Дума городского округа Стрежевой

РЕШЕНИЕ

15.05.2013 №336

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы городского округа Стрежевой

при замещении которых муниципальные служащие и лица, претендующие на замещение

указанных должностей, представляют представителю нанимателя (работодателю)  сведения

о своих доходах, о расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера, а

также сведения о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 8 Федерального закона от

25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», законом Томской области от

11.09.2007 №198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области»

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы городского округа

Стрежевой при замещении которых муниципальные служащие и лица, претендующие на

замещение указанных должностей, представляют представителю нанимателя (работодателю)

сведения о своих доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, а также сведения о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей согласно

приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.06.2013.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на

официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.

Председатель Думы городского округа

____________________ М. Н. Шевелѐва

И.о. Мэра городского округа Стрежевой,

первый заместитель Мэра

________________ И.В.Садыкова

Приложение

УТВЕРЖДЕН

решением Думы  городского о

круга Стрежевой

от 15.05.2013 № 336

Перечень должностей муниципальной службы городского округа Стрежевой при

замещении которых муниципальные служащие и лица, претендующие на замещение

указанных должностей, представляют представителю нанимателя (работодателю)

сведения о своих доходах, о расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного

характера, а также сведения о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Раздел I. Администрация городского округа Стрежевой

Первый заместитель Мэра городского округа

Заместитель Мэра городского округа по экономике и финансам, начальник

Финансового управления Администрации городского округа Стрежевой

Заместитель Мэра городского округа, начальник Управления городского хозяйства и

безопасности проживания

Заместитель Мэра городского округа, Управляющий делами

Начальник Правового управления

Начальник Управления имущественных и земельных отношений

Начальник отдела безопасности проживания и гражданской обороны Управление

городского хозяйства и безопасности проживания

Начальник отдела экономического анализа и прогноза

Начальник отдела регулирования потребительского рынка и поддержки

предпринимательства

Начальник отдела социальной политики

Начальник отдела жилищной политики

Начальник архивного отдела

Начальник отдела опеки и попечительства

Начальник отдела содержания муниципального жилищного фонда,  благоустройства,

строительства и капитального ремонта Управления городского хозяйства и безопасности

проживания

Начальник отдела архитектуры и градостроительства

Раздел II. Финансовое управление Администрации городского округа Стрежевой

Заместитель начальника управления, начальник бюджетного отдела

Начальник отдела программного обеспечения

Начальник отдела бюджетной отчетности и бухгалтерского учета, главный бухгалтер

Раздел III. Управление образования Администрации городского округа Стрежевой

Начальник Управления образования

Заместитель начальника Управления образования по учебно-воспитательной работе

Начальник инспекторско-аналитического отдела

Начальник централизованной бухгалтерии, главный бухгалтер

Начальник инновационно-методического отдела

Начальник планово-экономического отдела

Раздел IV. Управление культуры, спорта и молодежной политики

Администрации городского округа Стрежевой

Начальник Управления культуры, спорта и молодежной политики

Заместители начальника Управления культуры, спорта и молодежной политики

Начальник отдела экономики и бухгалтерского учета, главный бухгалтер

Начальник отдела кадрового и правового обеспечения

Начальник организационно-аналитического отдела